

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

ITC ApS

Aabogade 15  
8200 Aarhus N

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/02 2016



Dirigent

CVR-nr. 36 72 30 09

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	ITC ApS Aabogade 15 8200 Aarhus N
	Telefon: 20 91 16 91 E-mail: lbl@itc.dk
	CVR-nr: 36 72 30 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Baltzer Laursen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at yde IT-rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. 332. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december**

Note	2015
BRUTTOFORTJENESTE	941.019
1 Personaleomkostninger	-454.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.857
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>443.252</b>
Andre finansielle indtægter	397
Andre finansielle omkostninger	-225
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>443.424</b>
Skat af årets resultat	-111.650
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>331.774</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600
Overført resultat	281.174
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>331.774</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2015
2 Goodwill	257.143
Immaterielle anlægsaktiver	<u>257.143</u>
Deposita	13.210
Finansielle anlægsaktiver	<u>13.210</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>270.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.499
Igangværende arbejder for fremmed regning	72.688
Tilgodehavender	<u>258.187</u>
Likvide beholdninger	773.510
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.031.697</u>
AKTIVER	<u><u>1.302.050</u></u>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2015
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	505.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>606.014</b>
Hensættelse til udskudt skat	56.571
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>56.571</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.875
Selskabsskat	121.079
Anden gæld	246.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	144.558
Kortfristede gældsforpligtelser	639.465
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>639.465</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.302.050</b>
<b>4 Eventualposter mv.</b>	

## Noter

2015

## 1 Personalemkostninger

Lønninger	344.910
Pensioner	110.000
	<u>454.910</u>

Goodwill

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2015	300.000
Årets tilgang	0
Afgang	0

Kostpris 31. december 2015	<u>300.000</u>
----------------------------	----------------

Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-42.857

Af-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>-42.857</u>
--------------------------------------	----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>257.143</u>
---	----------------

3 Egenkapital	1/1 2015	Overførsel	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission	224.240	-224.240	0	0
Overført resultat	0	224.240	281.174	505.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	50.600	50.600
	<u>274.240</u>	<u>0</u>	<u>331.774</u>	<u>606.014</u>

## Noter

2015

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhverslokaler med en årlig leje på tkr. 54. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.